
30 Aralık Hareketlı – Yılbası Ozel

Single Extra Bed 02-11,99 Yaş 0-1 Yas

Yarım Pansiyon 2800₺ 2000 ₺ 1850₺ 800

Yılbaşı Özel Uçaklı Trabzon Rize Ayder Yaylası Batum Turu
2022
Gidiş : 30.12.2021 Pegasus Hava Yolları Saw-Trabzon 06:00
Dönüş : 02.01.2022 Pegasus  Havayolları Trabzon-Saw 20:05 

1 Gün | Trabzon, Batum, Meryem Ana Katedrali, Ayder
Yaylası
İstanbul, Trabzon, Rize Bezi Atölyesi, Batum, Gonio Kalesi, Avrupa Meydanı, Saat Kulesi,
Alfabe Kulesi, Küçük Botanik Parkı, Medea Anıtı, Poseidon Anıtı, Piazza Meydanı, Meryem Ana
Katedrali, Ermeni Kilisesi, Ortodox Kilisesi, Free Shop, Ayder Yaylası

30.12.2021 günü; Yılbaşı Özel Uçaklı Trabzon Rize Ayder Yaylası Batum Turumuzun 1.
gününde,  Havalimanı'na kendi imkanları ile gelen siz değerli misafirlerimiz ile sabah 04.00’da Sabiha
Gökçen Havalimanı, Pegasus Kontuarında buluşmamızın ardından, Nüfus Cüzdanı veya Ehliyet ile
Pegasus Havayolları'na ait 06.05 İstanbul Sabiha Gökçen - Trabzon uçuşu için Check - In işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1,45 saatlik uçuşumuzun ardından, Trabzon Havalimanına ulaşıyor ve
bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluşarak, turumuza başlıyoruz. İlk olarak kahvaltımızı
alacağımız mekanımıza gidiyoruz. Ekstra kahvaltı molamızın ardından, aynı turda farklı bir ülke görme
şansımızı kullanıyor ve Gürcistan’ın Adjara Eyaleti Başkenti Batum’a hareket ediyoruz. Sarp Sınır
Kapısı’ndan rehberimizin uyarılarını dikkate alarak, nüfus cüzdanımızla geçişi sağlıyor ve Batum
turumuza başlıyoruz. Hristiyanlık inancının önemli isimlerinden olan ve İncil yazarı St. Matta’nın
mezarının da içinde olduğuna inanılan Gonio (Apsaros) Kalesi’ni panoramik olarak görerek, Çoruh
Nehri’nin deniz döküldüğü noktaya ulaşıyoruz. Ardından Gonio Köprüsü’nden geçerek Batum Şehir
Merkezi’ne ulaşıyoruz. Burada gezeceğimiz başlıca noktalar; yepyeni görüntüsüyle Avrupa Meydanı,
muhteşem sahiliyle Boulvart, İzmir’den esinlenen Saat Kulesi, ilginç yapısıyla Alfabe Kulesi, bin bir
çeşit bitkisiyle Küçük Botanik Park, ilginç hikayesiyle Medea Heykeli, Poseidon Anıtı, Tiyatro Binası,
tüm ihtişamı ile Meryem Ana Katedrali, Ermeni Kilisesi, Ortodoks Kilisesi, Avrupai tarzı ile Piazza
Meydanı ve Batum Limanı olacaktır. Batum gezilerimizin ardından yöresel Gürcü şaraplarından
tatmanız ve alışveriş yapmanız için serbest vakit vereceğiz. Serbest vakit sonrasında, Sarp Sınır
Kapısı’ndan çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve ülkemize geri dönüyoruz. Free Shop’ta yapacağınız
alışverişlerden sonra otobüsümüzle buluşup, otelimize yerleşiyoruz. Böylelikle gecesi ve gündüzü ayrı
ayrı çok güzel olan Batum'un hem gecesini hem de gündüzünü yaşamış oluyoruz. Konaklama ve
akşam yemeği otelimizde.
Not: Yılbaşı için Batuma geçemeyen veya kapıların kapanması durumunda rehberimiz
tarafından farklı proğramlar yapılacaktır.

Sabah Kahvaltısı: Akpınar Restaurant Açık Büfe veya Serpme Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil
Değildir.
Öğle Yemeği: Hopa'da Cağ Kebabı Menüsü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Batum'da Gürcü Gecesi'nde Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Konaklama: Ayder Hilaz Otel, Ayder Kalegon Otel vb...



 Konaklama: Ayder Yaylası Otelleri

2 Gün | Ayder Yaylası, Fırtına Vadisi, Zilkale, Yılbaşı
Galası
Ayder Yaylası, Kalegon Düzü, Gelintülü Şelalesi, Fırtına Vadisi, Zipline ve Salıncak Eğlenceleri,
Ekstra Zilkale Turu, Yılbaşı Galası

Yılbaşı Özel Uçaklı Trabzon Rize Ayder Yaylası Batum Turumuzun 2. gününde, otelimizde
alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından, Ayder'i yakından tanımaya başlıyoruz. 4 mevsim ayrı
güzellikleriyle öne çıkan Ayder'i yürüyerek doya doya geziyoruz. en son yerleşim noktası olan Kalegon
Mevkisi’ne kadar çıkaracaktır. Ardından güzel bir yayla yürüyüşü sizleri bekliyor olacak. Bu yürüyüş
sırasında Kaçkar Dağları ve Gelindüveni Şelalesi manzaraları bize eşlik edecek. Ayder Yaylası’nda
vereceğimiz serbest vakitte yöre insanıyla sohbete dalıp, mısır yiyerek ve çay içerek bolca yayla keyfi
yapabileceksiniz. Ayder'de geçireceğimiz hoş dakikaların ardından Fırtına Vadisi'ne iniyor ve burada
ekstra aktivitelerimizi gerçekleştiriyoruz. HavaŞartların bağlı olarak zilkale palovit şelalesi şimşir
ormanları ve daha fazla gezi imkanı bulacağımız ekstra turumuz için rehberimiz bizleri
bilgilendirecektir.

Tüm aktivitelerimizin ardından, 2022'ye gireceğimiz, muhteşem bir Yılbaşı Galası bizleri bekliyor
olacak. Horon'un da, eğlencenin de dibine vuracağız. Gala sonrasında, yeni yılın ilk saatlerinde
otelimize geri dönüyor ve konaklamamızı gerçekleştiriyoruz. Konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set-Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Pınar Restaurant’ta Kırmızı Benekli Alabalık Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine
Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Horon Show ve Yılbaşı Gala Eğlencesi (Ekstra)
Konaklama: Ayder Hilaz Otel, Ayder Kalegon Otel vb...

 Konaklama: Ayder Yaylası Otelleri

3 Gün | Çayeli, Çeçeva Çay Bahçeleri, Uzungöl
Çayeli, Rize, Rize Bezi Dokuma Atölyesi, Of, Çaykara, Solaklı Deresi, Uzungöl, Seyir Terası

Yılbaşı Özel Uçaklı Trabzon Rize Ayder Yaylası Batum Turumuzun 3 gününde, otelimizde
alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından, otelden ayrılarak, Çayeli'ne ulaşıyoruz. Çayeli’nde
vereceğimiz serbest vakitte, dileyen konuklarımızla birlikte Çeçeva Köyü Turumuzu gerçekleştireceğiz.
(Ekstra Kişi Başı 40 TL) Bineceğimiz minibüslerimiz bizleri tam anlamıyla bir görsel şölen olan Çeçeva
Köyü’ne ulaştıracak. Burada göreceğimiz çay bahçeleri masallardan kopmuş gibi adeta. Çay bahçeleri
arasında gezip, çaylıkların üzerinden gökyüzüne doğru yükselen salıncaklarda sallanıp, facebook ve
instagramda paylaşmak için fotoğraflarımızı aldıktan sonra Rize’nin en önemli el sanatlarından olan
Rize Bezini tanıyacağımız Rize Bezi Atölyesi’ne gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz alışverişlerini
yaptıktan sonra, Rize’ye ulaşıyoruz. Rize’nin en önemli el sanatlarından olan Rize Bezini
tanıyacağımız Rize Bezi Atölyesi’ne gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz alışverişlerini yaptıktan



sonra, Rize Kalesi'ne çıkarak bu şirin kenti bir de yukarıdan izliyoruz. Rize Kalesi ziyaretimizin
ardından, Karadeniz’in bir diğer simgesi olan Uzungöl’e doğru yol almaya başlıyoruz. Of ve
Çaykara’dan geçerek Solaklı Deresi’ni takip edip Uzungöl’e ulaşıyoruz. Yıllarca takvimlerin sayfalarını
süsleyen Uzungöl’e sizler de hayran kalacaksınız. Uzungöl’de vereceğimiz serbest vakitte, Seyir
Terası'na çıkarak, Uzungöl'e dair en güzel manzaraları fotoğraflayacağız. Vereceğimiz serbest vakit
sonrasında otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set-Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Meşhur Lale Restaurantda Kuru fasulye ve Kavurma Yeme Vakti Geldi da. Tur Ücretine
Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelde Set-Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Gobleç Otel Uzungöl

 Konaklama: Uzungöl Otelleri

4 Gün | Çay Fabrikası, Sümela Manastırı, Trabzon,
Ayasofya, Atatürk Köşkü
Çay Fabrikası, Sürmene Bıçak, Maçka, Altındere Milli Parkı, Sümela Manastırı, Trabzon Atatürk
Köşkü, Trabzon Yöresel Alış Veriş

Yılbaşı Özel Uçaklı Trabzon Rize Ayder Yaylası Batum Turumuzun 4 gününde, otelimizde
alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından, otelden ayrılarak, Trabzon İlimizin Sürmene ilçesi
istikametine doğru yola çıkıyoruz, dövme el bıçakları hakkında bilgiler alıp alışveriş molası veriyoruz.
Molamızın ardından Araklı'da bulunan Çay Fabrikasına gidiyoruz. Çayın içimini ve lezzeti test edip,
güzel dökme ve aromalı çay üretim tesislerimizi ziyaret edip çay demlenmesi hakkında bilgi aldıktan
sonra alışveriş için serbest zaman vereceğiz. Alışveriş molamızı tamamladıktan sonra Trabzon’a
ulaşıyoruz. Öğle yemeğimizi meşhur Sera Gölü manzaralı restoranımızda, Akçaabat Köftesi menüsü
olarak aldıktan sonra, Altındere Milli Parkı sınırları içinde bulunan, Sümela Manastırı’nı ziyaret
edeceğiz. Sümela Manastırı'nın açık olan bölümlerini rehberimizin anlatımları eşliğinde fotoğraflıyoruz.
Ziyaretimizin ardından Trabzon merkezdeki gezilerimizi gerçekleştiriyor ve eğer kapalı değillerse
Atatürk Köşkü ve Ayasofya'yı geziyoruz. Gezilerimiz sonrasında serbest zaman veriyoruz. Belirtilen
saatte aracımızla buluşup bu unutulmaz gezimizi geride bırakıp, Trabzon havalimanına ulaşıyoruz.
Pegasus Havayolları'na ait, 20:05 Trabzon - İstanbul Sabiha Gökçen uçağı ile geri dönüyor ve bir
sonraki SSCTUR organizasyonunda yeniden görüşmek dileğiyle sizlerle vedalaşıyoruz. Hoşçakalın.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set-Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Trabzon’da Trabzon Pidesi Menüsü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Akpınar Restoran'da Akçaabat Köfte Menüsü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil
Değildir.

Yılbaşı Özel Uçaklı Trabzon Rize Ayder Yaylası Batum Tur sirküsü yayınlandığı 20.10.2021
tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini
geçersiz kılar.

 Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.



DAHİL OLANLAR:
- Pegasus Havayolları İle Ekonomik Sınıf Gidiş Dönüş Uçak Bileti
- 3 Gece Otellerde Konaklama
- Otelde 3 Sabah Kahvaltısı
- Otelde 1 Akşam Yemeği
- Otopark Ücretleri
- Milli Park Girişleri
- Tüm Çevre Gezileri
- Profosyenel Rehberlik Hizmetleri
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
- Lüks Araçlar İle Ulaşım

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğlen Yemekleri
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
- Yılbaşı Gala Gecesi (300TL)
- Yurtdışı Çıkış Harcı (50 TL)
- Ekstra Belirtilen Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

EK BİLGİLER

Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 3 Gece 4 Gündür. Otel konaklaması 3 Gece olarak gerçekleşmektedir. 

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. 

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.
Turlarımız Otel, Otobüs, Uçak Tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı
düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasın da yatak verilmeyebilir.

Otobüslü turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse
02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize
açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre
belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması
gerçekleştirilir.



Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da
artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı,
havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur,
misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde
misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları
değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır.
Tura gidilen dönemdeki ekstra Tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası
gecikmelerde, SSC Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik
yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur’un
herhangi bir yaptırımı yoktur.

Karadeniz turları’nda konaklanacak yayla otelleri bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahiptir.
Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman
mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde
bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da Tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan SSC Tur’un
sorumluluğu yoktur.

Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk
olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat
hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını
saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza
aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınız dan SSC Tur sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Batum Girişi Hakkında

Türkiye ile Gürcistan devletleri arasında yapılan anlaşma gereği Türkiye cumhuriyeti vatandaşları
Batum’a üzerinde Tc Kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanları veya pasaportları ile geçiş
yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, evlilik cüzdanı vs.) geçiş yapılamamaktadır.



Tc Vatandaşı olmayan misafirlerimiz pasaport ile geçiş yapacaklardır. Ailesi ile birlikte seyahat
etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum’a geçişleri için noterden onaylı muvafakatname
almaları gerekmektedir, (velayet olsa dahi) muvafakatnamenin hem anne hem babadan onaylı olması
gerekmektedir.

Önemli Not: Batum girişleri yeni çipli kimliklerle yapılmaktadır..Yeni kimlik kartına başvuran
misafirlerimizin eski kimlikleri iptal olduğu için geçerli değildir bu yüzden yeni çipli kimlikleri gelene
kadar Batum'a geçiş yapamamaktadırlar. 

Zorunlu seyahat sigortası; Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta
kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket Tur hizmetinin verilememesini
kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel
harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan
Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) Isuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan
raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali
yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.


